
令和4年4月26日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 建設部 都市計画課 都市公委第４号 河南緑地公園測量調査業務 紀の川市　杉原他　地内 4,534,000 4,987,400 4,030,000 4,433,000 88.9%
有限会社岡三測量設計　紀
の川営業所

所長　岡　博子
和歌山県　紀の川市　上鞆
渕1592番地

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年８月３０日 125

2 市民部 生活環境課 紀生環委第２号
紀の川市指定ごみ袋（資源大・
小）作成業務

紀の川市　西大井他　地内 8,896,000 9,785,600 8,010,000 8,811,000 90.0% 有限会社サンエイ 代表取締役　竹内　士郎
和歌山県　和歌山市　西浜
1267-10

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和５年３月３１日 338

3 市民部 生活環境課 紀生環備第１号 ２トンごみ収集車購入 紀の川市　桃山町最上　地内 9,615,000 10,576,500 6,580,000 7,238,000 68.4%
和歌山三菱ふそう自動車販
売株式会社

取締役社長　鈴木　恭一
和歌山県　田辺市　東山二
丁目31番15号

令和４年４月２７日 ~ 令和５年３月３１日

4 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第２号 紀の川市民公園東駐車場増設工事 紀の川市　上野　地内 9,143,000 10,057,300 7,921,000 8,713,100 86.6% 有限会社MORIWAKI技建工業 代表取締役　森脇　和彦
和歌山県　紀の川市　打田
290-1

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年９月９日 135

5 建設部 道路河川課 道河改第２号 市道中鞆渕本川線道路改良工事 紀の川市　中鞆渕　地内 8,882,000 9,770,200 8,300,000 9,130,000 93.4% 有限会社森下組 代表取締役　森下　安次
和歌山県　紀の川市　上鞆
渕1582

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年９月２９日 155

6 建設部 道路河川課 道河修第１号 市道国道荒見線道路修繕工事 紀の川市　井田　地内 1,715,000 1,886,500 1,650,000 1,815,000 96.2% 株式会社岩鶴組 代表取締役　杉原　恵美
和歌山県　紀の川市　東野
400

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年８月５日 100

7 建設部 道路河川課 道河改第１号 市道横谷志田尾線道路改良工事 紀の川市　横谷　地内 3,404,000 3,744,400 3,335,000 3,668,500 98.0% 笹井建設株式会社 代表取締役　笹井　久
和歌山県　紀の川市　藤崎
64-1

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年８月３０日 125

8 建設部 道路河川課 道河修社(3繰)第１号 市道中159号線道路舗装工事 紀の川市　貴志川町上野山　地内 5,287,000 5,815,700 5,010,000 5,511,000 94.8% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年８月２２日 117

9 建設部 道路河川課 道河修社(3繰)第２号 市道丸41号線道路舗装工事 紀の川市　貴志川町丸栖　地内 5,982,000 6,580,200 5,670,000 6,237,000 94.8% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年８月２２日 117

10 教育部 総合センター桃山会館 紀生学桃工第１号
総合センター桃山会館照明器具
LED化工事

紀の川市　桃山町調月　地内 7,220,000 7,942,000 6,332,000 6,965,200 87.7% 有限会社山田電業社 代表取締役　山田　誠司
和歌山県　紀の川市　桃山
町市場175

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年７月２６日 90

11 教育部 総合センター桃山会館 紀生学桃工第２号
総合センター桃山会館遊戯室エア
コン改修工事

紀の川市　桃山町調月　地内 1,950,000 2,145,000 1,850,000 2,035,000 94.9% 有限会社山田電業社 代表取締役　山田　誠司
和歌山県　紀の川市　桃山
町市場175

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年７月２６日 90

12 教育部 総合センター桃山会館 紀生学ふれコミ工第１号
ふれあいコミュニティセンター空
調設備改修工事

紀の川市　桃山町市場　地内 6,580,000 7,238,000 6,250,000 6,875,000 95.0% 株式会社仁井田電機 代表取締役　仁井田　晋二
和歌山県　紀の川市　桃山
町神田126-2

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年７月２６日 90

13 教育部 教育総務課 紀教総工第３号
丸栖小学校特別教室空調設備設置
工事

紀の川市　貴志川町丸栖　地内 8,789,000 9,667,900 8,170,000 8,987,000 93.0% 株式会社仁井田電機 代表取締役　仁井田　晋二
和歌山県　紀の川市　桃山
町神田126-2

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年９月３０日 156

14 教育部 教育総務課 紀教総工第４号
西貴志小学校特別教室空調設備設
置工事

紀の川市　貴志川町長原　地内 10,372,000 11,409,200 9,640,000 10,604,000 92.9% 有限会社山田電業社 代表取締役　山田　誠司
和歌山県　紀の川市　桃山
町市場175

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年９月３０日 156

15 教育部 教育総務課 紀教総工第６号
東貴志小学校特別教室空調設備設
置工事

紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 10,436,000 11,479,600 9,700,000 10,670,000 92.9% 株式会社林工業所 代表取締役　林　久
和歌山県　紀の川市　桃山
町元409-4

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年９月３０日 156

16 教育部 教育総務課 紀教総工第５号
中貴志小学校特別教室空調設備設
置工事

紀の川市　貴志川町上野山　地内 34,780,000 38,258,000 31,997,600 35,197,360 92.0% 株式会社伸光 代表取締役　北山　開
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖645-3

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年１０月３１日 187

17 教育部 教育総務課 紀教総工第８号
貴志川中学校特別教室空調設備設
置工事

紀の川市　貴志川町上野山　地内 44,428,000 48,870,800 41,229,000 45,351,900 92.8% 株式会社山中総合設備 代表取締役　山中　秀記
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1286

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年１０月３１日 187

18 教育部 教育総務課 紀教総工第１号
池田小学校特別支援教室空調設備
設置工事

紀の川市　南中　地内 3,157,000 3,472,700 2,926,000 3,218,600 92.7% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年８月３１日 126

19 教育部 教育総務課 紀教総工第２号
粉河小学校特別教室空調設備設置
工事

紀の川市　粉河　地内 12,350,000 13,585,000 11,300,000 12,430,000 91.5% 大西電設株式会社 代表取締役　大西　真司
和歌山県　紀の川市　粉河
410-7

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年９月３０日 156

20 教育部 教育総務課 紀教総工第７号
那賀中学校特別教室空調設備設置
工事

紀の川市　名手市場　地内 21,370,000 23,507,000 20,100,000 22,110,000 94.1% 株式会社井端設備 代表取締役　井端　哲也
和歌山県　紀の川市　名手
市場1289-9

令和４年４月２７日 令和４年４月２８日 ~ 令和４年９月３０日 156

工　　期　　等

紀の川市役所　企画部　財務課


